СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от ц_ июня 2024 года

с.Кыра

Об избрании членов общественной палаты муниципального района
«Кыринский район»

В соответствии с подпунктом 19 пункта 5 Положения об Общественной
палате муниципального района «Кыринский район», ст.23 Устава
муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района
«Кыринский район» решил:

1. Избрать в Общественную палату муниципального района
«Кыринский район» - Горюнову Надежду Олеговну.

2. Избрать в Общественную палату муниципального района
«Кыринский район» - Казанцеву Елену Вячеславовну.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального обнародования.

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» М.Г.Куприянов